UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

 Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố .

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 403/TTr-SNN

ngày 14/11/2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số
15/2019/NQ-HĐND ngày 11/7/2019 của HĐND tỉnh về Đề án thành lập lực
lượng quản lý đê nhân dân và thực hiện Kết luận số 422- KL/TU ngày

19/11/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có văn bản kèm theo), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan rà soát, đánh giá kết quả, hiệu quả thực hiện nhiệm vụ
của lực lượng quản lý đê nhân dân trên địa bàn tỉnh để đề xuất sửa đổi, bổ sung
chính sách đạt hiệu quả, báo cáo UBND tỉnh để trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

V/v sửa đổi, bổ sung Đề án

thành lập lực lượng quản lý lực

lượng quản lý đê nhân dân

9670 28